
 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. SAUSIO 28 D. 

NUTARIMO NR. 115 „DĖL DARBO SUTARTIES IR DARBO SUTARTIES SU 

JŪRININKU PAVYZDINIŲ FORMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2014 m. liepos 22 d. Nr. 711 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Darbo sutarties pavyzdinės formos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. sausio 28 d. nutarimu Nr. 115 „Dėl Darbo sutarties ir darbo sutarties su 

jūrininku pavyzdinių formų patvirtinimo“, preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„__________________________________________________________________________  
(įmonės, įstaigos, organizacijos, kitos organizacinės struktūros (toliau − darbdavys) pavadinimas, adresas;  

 __________________________________________________________________________  
jeigu darbdavys fizinis asmuo − vardas ir pavardė, asmens kodas, adresas) 

 __________________________________________________________________________  

Darbdavio atstovas _____________________________________________________  
(pareigos, vardas ir pavardė) 

 __________________________________________________________________________  

ir priimamas į darbą asmuo (toliau − darbuotojas)  __________________________________  
(vardas ir pavardė) 

 __________________________________________________________________________  
(paso ar asmens tapatybės kortelės duomenys (jeigu nėra šių dokumentų, duomenys iš kitų asmens tapatybę  

 __________________________________________________________________________  
patvirtinančių dokumentų) − asmens kodas arba, jeigu jo nėra, − gimimo data; 

 __________________________________________________________________________  
gyvenamoji vieta) 

sudarė šią darbo sutartį:“. 
 
 
 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 
 

 
 
Finansų ministras, pavaduojantis 

socialinės apsaugos ir darbo ministrą Rimantas Šadžius 
 


